/

Сахалинская область
АДМИНИСТРАЦИЯ УГЛЕГОРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 06.10.2017г. № 887
г. Углегорск

Об утверждении Плана проведения
плановых проверок соблюдения
требований трудового
законодательства на 2018 год

В соответствии Законом Сахалинской области от 24 марта 2011 года
№ 27-30 «О ведомственном контроле за соблюдением трудового
законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы
трудового права», администрация Углегорского городского округа
постановляет:

1. Утвердить План проведения плановых проверок соблюдения трудового
законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы
трудового права, в организациях, подведомственных администрации
Углегорского муниципального района на 2018 год (прилагается).

2. Управлению по организационно-правовой и кадровой работе
администрации Углегорского муниципального района (И.Н.Гурнов) разместить
настоящее постановление на официальном сайте администрации Углегорского
муниципального района в сети Интернет.

3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на
начальника Управления по организационно-правовой и кадровой работе
И.Н.Гурнова.

С.В. Дорощук

3  8
СП S

, - i  м

§ g
з  I43 g  о P
О g
§ g
3

я•5 *-<« я Й я
■§ sя я
Я (Г
с& Я

= о1-j CD
о  О-’S 530  я

ё 1
1 я
Я ! О  ГР

X
о
со Ра
» ?!
3 ° й Sо  2

з  s2 я
3  g43 9 о л  я о. *1 ' о

*9 \$о Я
Р  Я
*В я
§ я н §
Я (г1
СП Я

а О

§ яя s
В £
В 1в ?  о

CD

ГЯ 2
2 * 3 »  s S В

§

я мч
»й  g в 5 5
?  в  J
5  &  Я
Я. оCD

Я i3>

Os
>> о  «
^ 0 я  я  СО _  j ю Q „  о
СО
О ^  <•-о\ > р; о 3
§ I
£-§
_  о  — я

О
X

v  о  S
й й ^
о ;W •-о  ^СЛ
о 3ts К ■S CD Я mj
р  о  м XS о— я

чоtoо
о

я

Ol ^о Я За й я 2
§ £  сГ3 43
_  О~ я

04
О  4 0  а\ 4̂«—( 1 а Я

О
S
>§
tjо
.р

3
я
JS

^ | 4 « *8 Й 1 3 л Р 2
я  я  Q  си я d
в § 1

3

CD

1

Ui
Os4Л
О
4 0
Ооо4̂
0 4
О

ui
OsU\о
4 0
О
ОоtoLk)
о

о00
0 4<-ло©оооо

3

I
nS40
О

3
СПяяя
St

Оо
Я
S
§Яс

0 4L/1
О
СОо
оо

OsL/>
Ооооо
4 040

0 4L/1о
ОО
Оо оо •)—* О* to

О
4 0
о̂3
к>о

о
Os
О

toо

оLO
to
Оооо

по■о о О v< ч t*
Я Р -ч.
О 43 Зя
Н О Р  ир со
я £2я к

ч
р

Оо
Я
ОWряя
CD

я
43
О W

.343

" §
S
CDя

Os
О
-Р.
toо
оо
ч

4 0
оU)
toо

оto
N>о
оо
ч

a ja£ *2 ^  43 О

W CD<2 £=*
W Р

я

в *8
я я ОВ Я} В S <5 яз2, 9 .2 о й  оВ  В ^  » 2 «О  я
Яс

р й!
w 5«» -S

Я ■<

3
си
d
О
43о
«
О
►по
dJ
О

р\ о
I—i та о  о Ьо W
2  °
<1 О

о
!2| « 10*45 оо ̂
оо d)<i р

Яоо
н
fa
Я
О
ю
Й
СРяя
о

в
S
Яяяо

яя

*<

й
и
d5
N
6W
Я

о
иРОчЯ

2'СяЯпЩ
s  I

я 5
*  §  2  з
о  ®

Я<Ояр

01 о
В

я Й
о  43tfl 43о  s
Vtfj
3  gя fD Яс

3  S  *§ *<

о
43о
§чо

Й яо  gя йЯ ё
°  В
.>  я  *< о

^  s?
аЯ <d Я Я Оft) ft)

fD

01 р
§ 01 Ж О
Я Я

Я Ж
J5 1^  О

О ON 0\ NO Я 4ь. 4 40

3  s,fp м
3
чз о  ж
a  w^  st я

и V S

оРX
яяо

<1ONOnо
о о )—•<1On
со

О X
&
8чя

ч
2 ^
'я ^Й ft)

О Я О
£ § " g

я S
*  I
ж Я
о  °

лр_

3fD4ш О St •а
2 U ё §чо

3

1 - 9

я
§  §  « a
J  Я■< о' ср

& I SЯ о
я> я я S я оО fD

ON. . О NO
0р Я NO _ 4 to

О  п  оя о  а\
о  За я

о  ^  ж

3  йл S
2  s•Q яо  жр Я

я
9  a[О £р43 Чс
о  ЙЯ fD
~и ё
ы зр

, . , .
|__1 1—*

4̂
On ONOn
О ОNOо Оо оо3̂ NOоо о»On ON

® I  К й
Sяя „fD tr1

Z Я ' оfD

яя

fa
1  S- Wfa рР ин н а> оfa Я

й  о  * §

а\
о  \о  а\ .р. fa VO О ю

о

g
Р я

I  3я 3Р о
я 3
9 1 ?

м 8Э ■р5  о

I I Я 43р р
Q S* Й Оs g

я =
в вЯ Р1 й
N
g IfD g
° 2 ON о45 fD
Й я2  яI "=
gfD

•9 §fD Р

1  £  я о S соЙ *< S я Я g

|ЯоfD

«О
2
2<<Ян"* Я V* О о  Ь> ц Й
fDОЖрЯ

Я
О ON ON NO - я 4b.

a  J ^
fN  о• зE lP о X ЪЙ °

i  в

* *v g

n
й

, , -
о 1—.

4b. 00 1-̂
On ON ONО» On On
о О О
NO 00 00
о о Оо Оо О1—> U) ю
о о to
NO U) LO

ё $со Я
fa Я
M ЯЯЗ я
|  яfa g я я0 Я

| |

и1 *1 I gо

X
fa a
Ь1S EЯ p Я X P 4fD
^  43sж

0 On ON NO Я 4b. 4 NO

й n
fa Й
1 s2  яЖ
Sr о » ж
43 gi Я

о
S'Р и«
яя РS
fa о
0 fa

g Е З
8 й g a fa я
р 45 S я N5 2 я 2  я 3 = о ч о

я ^  о 2 Ч тз о fD

fD

о

рО .Я яfD fDWОfD

Я
ж a я оCD fD
3 ON

S
IfD
ЙОfD

^ Я
?  3

я ^  n5 p43 x
J° H
00

ож

О ON ON NO Я 4b. 4 no

3 o<D оэ
3 й43 S
a  оЯс x

OnU\О
00о
оtoоо

On OnOi Onо О00 00о Ооо voto 00О) Onto 4b.

ONUiО
00ооNOоооэOn

ON OnOn On
О О00 00о оо ооо NOи> ъо
сс 4b.On О

U)

О
toо

ои>
toо

О toON On -fb-
и—*1— to >—1

к> to toо О оК-» о4ь. 4b. 00

to
toо

1—. *—»On -о со
Я* о оо NO оо
к) к) toо о о»—1 И-4оо 00 00
ч ч р

On
о
к)о>—I
00
ч

оо S
о оON On
to toо О>—* Н-»оо 00
ч ч

-
н-*
О

М
униципальное

казенное
учреж

дение
"У

правление
архитектуры

и

градостроительства"
У

глегорского
м

униципального
района

М
униципальное

казенное
учреж

дение
"У

правление
территорией

пгт.
Ш

ахтерска"
У

глегорского
м

униципального
района

С
ахалинской

области

694920
С

ахалинская
обл., г. У

глегорск,
ул. С

вободная, 1

694910
С

ахалинская
обл., У

глегорский
р-

н, пгт. Ш
ахтерск,

ул. М
ира, 8

>—* ь-»►—*
<1 -4С\ OnС/1 С/1
о оt—‘
о оо о
<1о -ос/1

С\ OnС/1 с/1
о о00 00о оI-—»
о оto to)—1 toоо с/1

On о\
О оСО со
to toо о
-4 -4

to
i__k
to h—
to toо о
00 оо
Г3 р

4^ 4Ь.

4̂